
Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt Brutto (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10) (11) (12) (13)

1 Egger Maurice A/ST KTM *** 256 287 25 22 22 18 25 25 25 18 25 22 22 25 13

2 Hecher Thomas A/K GasGas *** 237 237 0 0 20 20 20 22 22 22 20 25 25 16 25

3 Feichtinger Walter A/OÖ KTM *** 225 253 22 16 18 22 18 20 20 25 22 18 12 18 22

4 Leitner Benedikt A/ST Husqvarna Leitner Racing 187 206 15 20 14 12 15 18 15 7 18 16 18 20 18

5 Krispel Ernest A/K Honda *** 145 145 20 25 0 0 22 14 18 9 13 15 9 0 0

6 Schlojer Lukas A/ST GasGas *** 131 131 9 10 0 0 11 13 13 11 11 13 15 13 12

7 Zachs Sebastian A/NÖ Beta *** 102 102 14 0 5 9 0 0 14 15 15 14 16 0 0

8 Hutter Valentino A/ST GasGas X-Grip Racing 98 98 0 0 0 0 0 0 0 0 16 20 20 22 20

9 Herzog Florian A/NÖ Husqvarna *** 91 91 10 11 0 5 14 15 16 20 0 0 0 0 0

10 Kaiser Johann A/ST GasGas *** 83 83 18 18 8 1 10 0 0 0 0 0 0 12 16

11 Schnölzer Marcel A/K GasGas *** 78 78 16 15 3 4 16 16 0 8 0 0 0 0 0

12 Reichinger Philipp A/OÖ Husqvarna *** 74 74 8 0 4 3 13 0 0 13 12 0 10 11 0

13 Arnberger Markus A/NÖ KTM *** 67 67 12 12 0 0 8 12 0 12 0 0 11 0 0

14 Neurauter Lukas A/T GasGas *** 50 50 0 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Eder Manuel A/OÖ KTM *** 46 46 0 0 6 10 0 0 0 0 0 0 0 15 15

16 Pirpamer Roberto A/T GasGas Schruf Racing 39 39 11 14 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Maxwald Christoph A/OÖ Husqvarna MSV Schwanenstadt 33 33 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 13 10 0

18 Riegler Patrick A/NÖ KTM Zauner Racing 32 32 0 0 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Heinz Christoph A/NÖ Husqvarna *** 30 30 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Obergruber Stefan tba Husqvarna *** 29 29 7 0 0 0 12 0 0 10 0 0 0 0 0

21 Kröpfl Jürgen A/OÖ KTM 28 28 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14 0 0

21 Ederer Jonas A/NÖ Yamaha Yamaha Austria Offroad 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14

23 Rankl Marvin A/K KTM *** 26 26 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Wunderlich Jan A/ST GasGas DM Racing 26 26 0 0 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Rinner David A/ST Husqvarna ** 23 23 0 0 12 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Vötsch Anton A/ST KTM DM Racing 23 23 0 0 9 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Enduro-Meisterschaft 2025

(01) 05.04. Möderbrugg/ST
(03) 12.04. Kirchschlag/NÖ

(08) 28.06. Pfaffstätt/OÖ
(05) 17.05. Red Bull Ring/ST
(07) 08.06. Türnitz/NÖ
(09) 09.08. St. Georgen ob Judenburg/ST
(11) 06.09. Aspang/NÖ
(13) 21.09. Oberwölz/ST

(10) 10.08. St. Georgen ob Judenburg/ST
(12) 20.09. Oberwölz/ST

Anmerkungen: 

Klasse Open

(02) 06.04. Möderbrugg/ST
(04) 13.04.Kirchschlag/NÖ
(06) 18.05. Red Bull Ring/ST



27 Hofer Lukas A/NÖ Beta Enduroclub Wechselland 19 19 0 0 11 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Kalina Nikolaus A/NÖ KTM *** 16 16 0 0 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Forthuber Clemens A/OÖ GasGas *** 16 16 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0

30 Gappmaier Daniel A/ST GasGas *** 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0

31 Gradischnig Sebastian A/ST KTM *** 9 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Buchinger Matthias A/NÖ GasGas X-Grip Racing 4 4 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Steiner Armin A/K KTM *** 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team X Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10) (11) (12)

1 Vötsch Anton A/ST KTM DM Racing X 211 20 20 0 0 18 25 25 20 18 18 25 22

2 Wunderlich Jan A/ST GasGas DM Racing X 206 25 25 0 0 25 22 22 7 22 20 20 18

3 Steinkellner Lorenz A/K GasGas *** X 194 22 16 0 0 20 18 16 18 12 25 22 25

4 Eder Manuel A/OÖ KTM *** X 150 15 13 0 0 11 16 14 15 13 15 18 20

5 Kropitsch Luca A/ST KTM *** X 145 16 18 0 0 13 12 18 14 8 16 14 16

6 Hofer Lukas A/ST Beta Enduroclub Wechselland X 140 13 15 0 0 14 11 15 22 11 14 16 9

7 Bähker Felix GER Beta *** X 122 18 22 0 0 15 20 0 0 25 22 0 0

8 Leitner Felix A/ST Husqvarna *** X 112 8 11 0 0 9 10 10 11 15 11 12 15

9 Zöhrer Felix A/OÖ KTM *** X 108 10 10 0 0 7 6 13 16 7 10 15 14

10 Santeler Christoph A/T GasGas *** X 101 7 9 0 0 8 9 12 10 14 7 13 12

11 Pinter Samuel A/NÖ Beta Enduroclub Wechselland X 99 11 12 0 0 12 3 0 13 16 12 10 10

12 Zach Maximilian A/ST KTM DM Racing X 85 12 14 0 0 2 13 0 0 20 13 0 11

13 Hofer Anatol Jack A/OÖ Beta *** X 66 0 0 0 0 4 4 9 9 10 8 9 13

14 Rinner David A/ST Husqvarna *** X 64 14 0 0 0 16 14 20 0 0 0 0 0

15 Hutter Valentino A/ST GasGas X-Grip X 62 0 0 0 0 22 15 0 25 0 0 0 0

15 Czermak Julian A/T Husqvarna *** X 62 6 8 0 0 3 5 11 8 12 9 0 0

17 Ederer Jonas A/NÖ Yamaha *** X 45 9 0 0 0 6 7 0 12 0 0 11 0

18 Volland Leon GER KTM *** X 18 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0

19 Serlitzky Bastian GER KTM *** X 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

(05) 17.05. Red Bull Ring/ST

Klasse Junior

(01) 05.04. Möderbrugg/ST (02) 06.04. Möderbrugg/ST
(03) 12.04. Kirchschlag/NÖ (04) 13.04.Kirchschlag/NÖ

Enduro-Meisterschaft 2025

(06) 18.05. Red Bull Ring/ST
(07) 08.06. Türnitz/NÖ (08) 28.06. Pfaffstätt/OÖ

Anmerkungen: Keine Streichresultate, (03)(04) nur Klasse Open

(09) 09.08. St. Georgen ob Judenburg/ST (10) 10.08. St. Georgen ob Judenburg/ST
(11) 06.09. Aspang/NÖ (12) 21.09. Oberwölz/ST



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team X Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10) (11) (12)

1 Bachler Fabian A/ST Husqvarna *** X 247 25 25 0 0 25 25 25 22 25 25 25 25

2 Hofer Maximilian A/OÖ KTM *** X 205 20 20 0 0 20 20 18 25 22 22 16 22

3 Schuppe Kimi A/K GasGas Tarco Racing X 201 22 22 0 0 22 22 22 20 18 18 15 20

4 Leitner Philipp Maximilian A/ST Husqvarna *** X 160 16 16 0 0 0 18 15 15 20 20 22 18

5 Heckenbichler Lukas A/K Husqvarna *** X 152 18 18 0 0 18 14 0 18 15 16 20 15

6 Reven Fabian A/NÖ GasGas *** X 134 15 15 0 0 16 0 16 14 14 14 14 16

7 Wurzer Paul A/ST KTM *** X 120 13 14 0 0 14 16 13 11 13 13 0 13

8 Freudenthaler Maximilian A/OÖ GasGas *** X 110 14 13 0 0 15 15 14 13 0 0 12 14

9 Köstenberger Julian A/K GasGas *** X 92 12 0 0 0 0 0 20 16 16 15 13 0

10 Reven Sebastian A/NÖ GasGas *** X 71 11 12 0 0 0 0 12 12 12 12 0 0

11 Leitgeb Paul A/K Sherco *** X 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0

X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(03) 12.04. Kirchschlag/NÖ (04) 13.04.Kirchschlag/NÖ
(05) 17.05. Red Bull Ring/ST

Enduro-Meisterschaft 2025 Klasse Jugend

(01) 05.04. Möderbrugg/ST (02) 06.04. Möderbrugg/ST

(06) 18.05. Red Bull Ring/ST
(07) 08.06. Türnitz/NÖ (08) 28.06. Pfaffstätt/OÖ

Anmerkungen: Keine Streichresultate, (03)(04) nur Klasse Open

(09) 09.08. St. Georgen ob Judenburg/ST (10) 10.08. St. Georgen ob Judenburg/ST
(11) 06.09. Aspang/NÖ (12) 21.09. Oberwölz/ST



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10)

1 Linsbichler Paul A/NÖ Ohvale *** 250 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

2 Wieser Julian A/ST Ohvale *** 157 13 20 16 20 20 20 16 16 0 16

3 Brunauer Jakob A/S Ohvale *** 181 20 16 20 13 16 16 20 20 20 20

4 Neubauer Finn Erik A/ST Ohvale *** 113 16 13 0 16 0 13 13 13 16 13

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Anmerkungen:

(09)(10) 30./31.08. Pannoniaring/HUN

MiniGP-Meisterschaften 2025 Klasse Ohvale 160

(03)(04) 14./15.06. Speedarena Rechnitz/B
(07)(08) 02./03.08. Red Bull Ring/ST

(01)(02) 17./18.05. Red Bull Ring/ST
(05)(06) 05./06.07. Slovakiaring/SVK



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10)

1 Trevorrow Thorley A/GBR Ohvale *** 250 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

2 Faderl Patrick A/OÖ Ohvale *** 166 13 20 20 0 20 20 13 20 20 20

3 Schuller Lukas A/ST Ohvale *** 147 20 16 16 20 0 16 20 13 13 13

4 Schönberger Julian A/OÖ Ohvale *** 107 16 0 0 0 16 11 16 16 16 16

5 Luckensteiner Adrian A/K Ohvale *** 93 0 0 13 13 13 13 10 10 10 11

6 Wogowitsch Lucas A/W Ohvale *** 80 11 13 0 16 0 0 11 11 9 9

7 Kirchgatterer Dominik A/OÖ Ohvale *** 43 0 0 11 11 0 0 0 0 11 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Anmerkungen:

Klasse Ohvale 190

(03)(04) 14./15.06. Speedarena Rechnitz/B
(07)(08) 02./03.08. Red Bull Ring/ST

MiniGP-Meisterschaften 2025

(01)(02) 17./18.05. Red Bull Ring/ST
(05)(06) 05./06.07. Slovakiaring/SVK
(09)(10) 30./31.08. Pannoniaring/HUN



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Klasse Gesamt (01) (02) (03) (04)

1 Kastenhuber Alexander A/OÖ Yamaha PSV Wels Motorsport SSP 100 25 25 25 25

2 Kastenhuber Alexander A/OÖ Honda PSV Wels Motorsport SST 91 16 25 25 25

3 Bottalico Maurizio CRO Honda *** SSP 80 20 20 20 20

4 Reisinger Emanuel A/OÖ Yamaha *** SST 73 20 20 20 13

5 Altendorfer Thomas A/OÖ Honda AB Moto SST 58 11 11 16 20

5 Reisinger Emanuel A/OÖ Yamaha *** SSP 58 13 13 16 16

7 Moser Thomas A/OÖ Yamaha MSC Hofkirchen SST 45 8 8 13 16

8 Gastinger Stefan A/OÖ Yamaha *** SSP 42 10 10 11 11

9 Gastinger Mario A/OÖ Honda *** SST 41 25 16 0 0

10 Selmeister Klaus A/ST Yamaha *** SSP 37 4 7 13 13

11 Oberleitner Max A/OÖ Honda MSC ST. Agatha SST 36 7 7 11 11

12 Gastinger Mario A/OÖ Yamaha *** SSP 32 16 16 0 0

13 Hintringer Martin A/OÖ Yamaha MSC Hofkirchen SST 26 13 13 0 0

14 Lukas Thomas A/ST Suzuki *** SSP 24 5 2 8 9

15 Kronschläger Daniel A/OÖ Triumph *** SSP 23 3 3 9 8

(01)(02) 12./13.04. Landshaag/OÖ

Kl. Superstock 600 / Supersport

(03)(04) 14./15.06. Julbach/OÖ

Anmerkungen 

Motorradbergrennsport-Meisterschaft 2025



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Klasse Gesamt (01) (02) (03) (04)

1 Bottalico Maurizio CRO Yamaha *** SBK 90 20 20 25 25

2 Mitterbauer Markus A/OÖ BMW *** SST 1000 76 16 20 20 20

3 Schleindlhuber Harald A/NÖ BMW MSC Zeillern SST 1000 70 9 11 25 25

4 Schleindlhuber Manuel A/NÖ BMW MSC Zeillern SST 1000 59 20 16 13 10

5 Grünwald Mario A/S BMW *** SST 1000 55 10 13 16 16

5 Steinhauser Christian ITA Yamaha *** SBK 55 9 10 20 16

7 Altenhuber Thomas A/S Suzuki *** SBK 52 13 13 13 13

8 Datzer David GER BMW *** SST 1000 50 25 25 0 0

8 Datzer David GER BMW *** SBK 50 25 25 0 0

10 Mitterbauer Markus A/OÖ Yamaha *** SBK 42 11 9 11 11

11 Schleindlhuber Manuel A/NÖ BMW MSC Zeillern SBK 36 10 11 8 7

11 David Jean Luc FRA Ducati *** SBK 36 0 0 16 20

13 Sallustro Salvatore ITA Yamaha *** SBK 35 7 8 10 10

14 Mair Christian A/T Suzuki *** SST 1000 34 11 9 5 9

14 Hoffmann Raphael A/OÖ Yamaha *** SST 1000 34 6 6 11 11

16 Bonetti Stefano ITA Honda *** SBK 32 16 16 0 0

17 Schleindlhuber Harald A/NÖ BMW MSC Zeillern SBK 28 5 5 9 9

18 Pfleger Daniel A/OÖ Aprilia AB Moto SBK 27 6 6 7 8

19 Salmhofer Rasmus A/S BMW *** SST 1000 26 3 0 10 13

20 Wahrstätter Florian A/T Aprilia *** SST 1000 23 13 10 0 0

21 Bürscher Klaus A/OÖ BMW MSC Hofkirchen SST 1000 20 4 2 7 7

22 Kathrein Ronald A/NÖ BMW MSC Zeillern SBK 18 3 4 5 6

23 Brunner Harald A/OÖ Suzuki MSC Hofkirchen SST 1000 17 2 1 8 6

23 Berger David A/NÖ Suzuki *** SST 1000 17 0 0 9 8

25 Hörschläger Marco A/OÖ BMW *** SST 1000 16 8 8 0 0

26 Burgschachner Andreas A/OÖ Kawasaki AB Moto SBK 15 8 7 0 0

27 Bahn Roland A/OÖ Honda *** SST 1000 14 7 7 0 0

28 Mitgutsch Thomas A/OÖ BMW MSC Julbach SBK 11 4 3 2 2

28 Falla Giacomo ITA Honda *** SST 1000 11 0 0 6 5

28 Hoffmann Raphael A/OÖ Yamaha *** SBK 11 0 0 6 5

31 Blazek Andreas A/OÖ BMW *** SST 1000 10 5 5 0 0

32 Schindler Lukas A/OÖ BMW AB Moto SST 1000 6 0 0 4 2

Anmerkungen 

Kl. Superstock 1000 / Superbike

(03)(04) 14./15.06. Julbach/OÖ

Motorradbergrennsport-Meisterschaft 2025

(01)(02) 12./13.04. Landshaag/OÖ



32 Schönhuber Albert A/OÖ Suzuki *** SST 1000 6 0 0 3 3

32 Focke Michael A/NÖ Suzuki *** SBK 6 0 0 3 3

35 Stangl Nicolas A/S BMW *** SST 1000 5 0 0 1 4

36 Gapp Michael A/T Suzuki *** SST 1000 4 1 3 0 0

36 Wolfart Andreas A/T Kawasaki *** SST 1000 4 0 4 0 0

36 Brunner Harald A/OÖ Suzuki MSC Hofkirchen SBK 4 0 0 4 0

36 Wiesinger Daniel A/OÖ Kawasaki *** SBK 4 0 0 0 4

40 Portschy Harald A/W Suzuki *** SBK 2 2 0 0 0

40 List Gerald A/OÖ BMW AB Moto SBK 2 0 2 0 0

40 Hager Reinhard A/OÖ BMW *** SST 1000 2 0 0 2 0

40 Mack Patrick A/OÖ Aprilia MSC Hofkirchen SBK 2 0 0 1 1

44 Rademacher Uwe SUI Yamaha *** SBK 1 1 0 0 0

44 Berger David A/NÖ Suzuki *** SBK 1 0 1 0 0

44 Stiefsohn Karl A/NÖ Kawasaki *** SST 1000 1 0 0 0 1

0 0 0 0 0



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Klasse Gesamt (01) (02) (03) (04)

1 Neumüller Philipp A/OÖ Husqvarna *** SM 100 25 25 25 25

2 Sallustro Salvatore CRO KTM *** SM 80 20 20 20 20

3 Auinger Lorenz A/OÖ KTM *** SM 53 11 13 16 13

4 Wolkerstorfer Philip A/OÖ Husqvarna *** SM 51 13 16 11 11

5 Wehmann Lieven GER KTM *** SM 46 16 10 10 10

6 Hofer Manuel A/OÖ Husqvarna *** SM 31 9 9 6 7

7 Kukits Stefan A/NÖ KTM MSC Mühlbach/Hochkönig SM 29 0 0 13 16

8 Ganglbauer David A/OÖ Husqvarna Waki Motorsport SM 28 6 6 7 9

9 Albrecht Georg A/OÖ KTM *** SM 25 8 8 4 5

10 Tetour Johann A/NÖ KTM MSC Hofkirchen SM 21 10 11 0 0

11 Sozzo Cosimo ITA TM *** SM 19 4 4 5 6

12 Mariner Mikko A/T Husqvarna *** SM 17 0 0 9 8

13 Seiringer Patrick A/OÖ KTM MSV Schwanenstadt SM 14 7 7 0 0

14 Ladstätter Johannes A/T KTM *** 12 0 0 8 4

15 Leone Stefano ITA Husqvarna *** SM 11 2 3 3 3

16 Randacher Tobias A/OÖ KTM Waki Motorsport SM 10 5 5 0 0

17 Fischer Petra A/OÖ KTM *** SM 6 1 1 2 2

18 Oblak Herbert A/OÖ KTM *** SM 5 3 2 0 0

0 0 0 0 0

Anmerkungen 

Motorradbergrennsport-Meisterschaft 2025 Supermoto

(01)(02) 12./13.04. Landshaag/OÖ (03)(04) 14./15.06. Julbach/OÖ



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Klasse Gesamt (01) (02) (03) (04)

1 Bammer Günter A/S Yamaha *** 4 95 25 25 25 20

2 Kropfmüller Rene A/OÖ Yamaha *** 1a 90 20 20 25 25

2 Mitteregger Karl A/OÖ Kawasaki *** 1a 90 25 25 20 20

4 Winklmüller Roman A/OÖ Honda MRSC Gunskirchen 2 85 20 20 20 25

4 Heider Bert GER Yamaha *** 1b 85 25 20 20 20

6 Tetour Johann A/NÖ Yamaha MSC Hofkirchen 4 81 20 16 20 25

7 Dobler Stefan A/V Triumph *** 1b 75 0 25 25 25

8 Testoni Guido ITA Honda *** 2 66 10 11 25 20

9 Leidinger Fabian A/OÖ Yamaha *** 4 62 16 20 13 13

10 Della Latta Roberto ITA Suzuki *** 2 58 13 13 16 16

10 Alonzi Williams ITA Suzuki *** 4 58 13 13 16 16

12 Weigelt Tony-Christopher GER Yamaha *** 1a 56 13 11 16 16

14 Schallerböck Jürgen A/OÖ Honda MRSC Gunskirchen 2 50 25 25 0 0

14 Riedel Martin GER Yamaha *** 1a 50 11 13 13 13

16 Brindl Markus A/OÖ Benelli *** 1a 47 10 10 11 16

17 Wannersdorfer Roman GER Suzuki *** 2 46 11 9 13 13

18 Brindl Markus A/OÖ Benelli *** 1b 45 16 13 16 0

18 Altenhuber Hermann A/S Suzuki *** 3b 45 20 25 0 0

20 Vielgut Karl Heinz GER Kawasaki MRSC Gunskirchen 4 40 11 11 10 8

20 Winklmüller Roman A/OÖ Yamaha *** 4 40 9 10 11 10

22 Grünauer Karl Heinz A/OÖ Yamaha MRSC Gunskirchen 4 38 10 9 8 11

23 Aschauer Bruno A/OÖ Honda AB Moto 2 36 8 8 10 10

23 Höglinger Harald A/OÖ Honda MRSC Gunskirchen 1b 36 20 16 0 0

23 Jarisch Werner A/OÖ Suzuki *** 3b 36 16 20 0 0

26 Bader Sepp GER Suzuki *** 2 32 16 16 0 0

26 Seidl Frank GER Yamaha *** 1a 32 16 16 0 0

28 Schleuhsner Wolfgang A/W Suzuki Triumph Club Wien 3b 29 13 16 0 0

29 Bammer Günter A/S Yamaha *** 3b 25 25 0 0 0

30 Hiebl Martin CRO Yamaha *** 2 22 0 0 11 11

31 Frühwirth Thomas A/OÖ Kawasaki AB Moto 2 19 9 10 0 0

32 Maier Johann GER Yamaha *** 1a 18 9 9 0 0

32 Hörndler Johannes A/OÖ Suzuki *** 4 18 0 0 9 9

Anmerkungen: (01)-(04) Klasse 3a zu wenige Starter, (03)(04) Klasse 3b zu wenige Starter

Motorradbergrennsport-Meisterschaft 2025 Kl. Historic

(01)(02) 12./13.04. Landshaag/OÖ (03)(04) 14./15.06. Julbach/OÖ



34 Riedelberger Sven A/OÖ Honda *** 2 14 7 7 0 0

35 Weghofer Alexander A/NÖ Ducati *** 1b 13 0 0 13 0

0 0 0 0 0



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10) (11) (12)

1 Matheis Marcel A/OÖ Yamaha *** 204 25 25 16 16 16 20 7 20 20 16 7 16

2 Baumgartner Benjamin A/NÖ Yamaha *** 203 0 0 25 25 20 25 9 25 25 20 9 20

3 Gruber Gerald A/OÖ Yamaha *** 150 20 20 20 20 13 0 6 16 16 13 6 0

4 Gradinger Thomas A/OÖ Yamaha *** 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 12 25

5 Kastenhuber Alexander A/OÖ Yamaha *** 37 0 0 0 0 25 0 12 0 0 0 0 0

Motorradrennsport-Meisterschaften 2025 Klasse 600 open (Supersport, New Generation & Stocksport)

(03)(04) 13./15.06. Pannoniaring/HUN
(08)(09) 08./10.08. Grobnik/CRO

(01)(02)      16./18.05. Grobnik/CRO
(05)(06)(07) 04./06.07. Brünn/CZE

Anmerkungen: (07)(11) Sprintrennen

(10)(11)(12) 05./07.09. Slovakiaring/SVK



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10) (11) (12)

1 Schafzahl Hannes A/ST Yamaha *** 264 25 25 20 20 25 25 12 25 25 25 12 25

2 Melzer Max A/NÖ Yamaha *** 190 20 20 16 0 16 20 9 20 20 20 9 20

3 Tritscher Martin A/ST BMW *** 159 16 16 13 16 20 16 7 16 16 16 7 0

4 Mohr Jan A/V Yamaha *** 50 0 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Janssen Lennard A/ST BMW *** 26 0 0 0 0 0 0 0 13 13 0 0 0

Anmerkungen: (07)(11) Sprintrennen

(01)(02)      16./18.05. Grobnik/CRO
(05)(06)(07) 04./06.07. Brünn/CZE
(10)(11)(12) 05./07.09. Slovakiaring/SVK

(03)(04) 13./15.06. Pannoniaring/HUN
(08)(09) 08./10.08. Grobnik/CRO

Motorradrennsport-Meisterschaften 2025 Klasse 1000 open (Superbike & Superstock)



Platz Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10) (11) (12) (13) (14)

1 Rauchenecker Pascal A/OÖ Husqvarna HSV Ried 298 22 22 18 22 20 22 25 25 25 16 25 22 18 16

2 Plch Rudolf CZE Yamaha Extreme Motor Sport 286 16 16 20 16 25 18 20 20 20 18 22 25 25 25

3 Kratzer Michael A/ST Honda Dimoco Europe Racing 284 20 20 25 20 18 20 22 18 22 25 18 18 20 18

4 Hellriegl Florian A/T KTM Zauner Racing 246 18 18 16 18 15 15 18 22 16 20 20 20 15 15

5 Ensiedler Stephan A/V Yamaha *** 160 5 6 12 8 13 12 12 10 14 14 15 15 12 12

6 Klein Johannes A/OÖ KTM Zauner Racing 144 25 25 22 25 22 25 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Mitterbacher Nico A/K Fantic KS Performance Austria Racing 134 8 12 6 11 11 13 6 9 5 9 13 13 7 11

8 Salbrechter Michael A/K Yamaha *** 125 11 10 14 10 0 0 3 14 0 11 14 10 14 14

9 Jerotijevic Michael A/B Fantic/Honda MSC Burgenland/*** 124 10 9 9 12 0 0 10 7 12 12 12 12 9 10

10 Niewiadomsky Maximilian GER KTM *** 113 9 11 10 13 9 9 5 4 10 8 11 14 0 0

11 Rammel Markus A/NÖ Triumph/KTM ***/Zauner Racing 106 0 0 0 0 14 14 0 0 18 22 0 0 16 22

12 Prammer Lukas A/NÖ Yamaha MSC Neusserling 100 13 13 15 14 0 0 11 11 13 10 0 0 0 0

12 Prammer Michael A/OÖ Yamaha MSC Neusserling 100 12 14 7 15 0 0 13 13 11 15 0 0 0 0

14 Kiss Mark HUN KTM KTM Wimmer & HTS 94 6 7 8 9 10 10 0 0 3 2 10 11 11 7

15 Wolf Thomas A/NÖ KTM Nursch Georgmech 78 2 0 5 7 12 11 2 3 7 6 0 8 6 9

16 Leitner Daniel A/ST Kawasaki Damianik 67 7 0 11 6 7 7 0 0 8 5 0 0 10 6

17 Bermanschläger Manuel A/OÖ Husqvarna HSV Ried 62 15 15 0 0 0 0 16 16 0 0 0 0 0 0

18 Schmidinger Andreas A/OÖ Honda MSV Weyer 54 0 0 0 0 0 0 14 12 15 13 0 0 0 0

19 Pöltl Markus A/ST Honda Promo Hillcont Racing 53 0 0 13 4 8 8 7 0 0 0 0 0 8 5

20 Leitgeb Valentin A/B KTM MSC Burgenland 47 0 0 0 0 0 0 4 6 4 3 8 9 5 8

21 Mayrhofer Sven A/OÖ Yamaha MSC Seitenstetten 42 0 1 1 1 5 5 8 5 9 7 0 0 0 0

21 Sandner Michael A/OÖ KTM KTM Wimmer & HTS 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 20

23 Staufer Michael A/OÖ KTM Schruf Racing 40 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13

24 Primas Rene A/ST Honda KS Performance Austria Racing 37 0 2 4 3 0 3 0 1 0 0 9 7 4 4

25 Dusek Adam CZE KTM *** 32 0 0 0 0 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Zaler Jan SLO Yamaha *** 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 16 0 0

27 Geiger Manuel A/V Yamaha *** 30 0 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0

Anmerkungen: 

(09)(10) 10.08. Seitenstetten/NÖ
(05)(06) 11.05. Imbach/NÖ

Motocross-Meisterschaften 2025

(01)(02) 13.04. Sittendorf/NÖ

(13)(14) 28.09. Hochneukirchen/NÖ

Klasse MX Open

(03)(04) 21.04. Paldau/ST
(07)(08) 01.06. Mehrnbach/OÖ
(11)(12) 07.09. Oberdorf/B



28 Humpelstetter Patrik A/NÖ KTM *** 27 4 4 2 2 6 6 1 2 0 0 0 0 0 0

29 Seyr Paul A/OÖ KTM HSV Wels 18 1 5 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 2 2

30 Krispel Ernest A/K Honda *** 17 0 0 0 0 0 0 9 8 0 0 0 0 0 0

30 Habenbacher Christian A/ST GasGas *** 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 3 3

32 Bodner Markus A/K KTM *** 16 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 7 5 0 0

33 Marl Martin A/ST KTM 2Rad Unterberger GmbH 14 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 4 1 1

34 Hrones Jakub CZE Husqvarna Motorsport Chynov 11 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 Wimmer Philipp A/OÖ Honda MSV Weyer 10 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0

36 Lackner Werner A/B KTM MCV Oberdorf 8 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 Halmetschlager Niko A/NÖ Yamaha Austria Suspension Racing 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

37 Ritter Dominik A/V KTM *** 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0

39 Marko Armin A/K Fantic *** 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Berger Thomas D Fantic *** 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

40 Hennerbichler Daniel A/OÖ Triumph Austria Suspension Racing 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

42 Authried Christoph A/NÖ Suzuki Austria Suspension Racing 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Platz Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10) (11) (12) (13) (14)

1 Sandner Michael A/OÖ KTM KTM Wimmer & HTS 344 25 25 25 25 25 25 22 22 25 25 25 25 25 25

2 Milec Luka A/SLO KTM Zauner Racing 259 22 15 18 22 18 22 14 20 22 22 20 15 15 14

3 Salzer Marvin A/OÖ Fantic Austria Suspension Racing 248 18 16 14 13 22 20 20 18 18 15 14 22 18 20

4 Dieminger Florian A/NÖ GasGas MSC Seitenstetten 227 20 18 22 18 16 0 18 14 15 20 18 16 16 16

5 Lackner Michael A/B KTM DM Racing 208 15 20 20 16 13 12 16 16 20 16 22 0 0 22

6 Breitfuss Simon A/ST KTM Schruf Racing 202 16 14 16 12 12 15 13 15 16 13 13 14 20 13

7 Nikolics Boldizsar A/HUN Yamaha Yamaha Austria Offroad 179 14 22 15 20 20 18 15 11 0 18 0 0 14 12

8 Zeintl Christoph A/OÖ GasGas Zauner Racing 163 13 12 12 14 11 11 12 12 7 11 11 10 12 15

9 Bauer Ricardo A/B KTM *** 103 0 0 0 0 15 14 0 0 0 0 16 18 22 18

10 Michel Marc A/S KTM *** 93 11 8 0 7 8 10 8 0 0 7 4 9 10 11

10 Gruber Alex ITA KTM Zauner Racing 93 0 0 8 5 4 9 4 9 8 0 12 11 13 10

12 Neid Thomas A/T KTM Zauner Racing 81 9 10 11 10 9 6 9 0 9 2 6 0 0 0

12 Peklaj Jaka SLO Husqvarna Mitterbäck Racing 81 0 0 0 0 7 13 0 0 12 14 15 20 0 0

14 Perkhofer Manuel A/T Yamaha Yamaha Austria Offroad 77 0 0 13 11 14 16 10 13 0 0 0 0 0 0

15 Demsic Tilen SLO Triumph *** 57 0 0 10 15 0 0 5 3 0 4 8 12 0 0

16 Schütz Gabriel A/NÖ Kawasaki Damianik 50 10 9 7 8 10 0 6 0 0 0 0 0 0 0

16 Ernecker Maximilian A/OÖ KTM MSC Imbach MX Racing 50 0 0 0 0 0 0 25 25 0 0 0 0 0 0

16 Hölzl Nico A/ST Fantic MXStore.at 50 8 2 4 4 2 8 2 5 6 9 0 0 0 0

19 Ivandic Simun CRO Yamaha *** 49 0 0 0 0 0 0 0 0 14 12 10 13 0 0

20 Schütz Dominik A/NÖ Kawasaki Damianik 40 12 11 5 3 5 2 0 2 0 0 0 0 0 0

21 Winkelmayer Matthäus A/NÖ Fantic Motobike Winkelmayer 37 0 4 0 0 0 7 0 0 0 6 0 3 9 8

22 Windhaber Markus A/ST Fantic Motobike Winkelmayer 34 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 7 8 9

23 Bauer Dominik A/ST Husqvarna *** 32 0 0 0 0 0 0 3 6 11 1 0 0 11 0

24 Steiner Elias A/ST GasGas auner Racing 28 0 0 9 9 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Winkel Lauritz A/NÖ Honda HSV Ried 23 6 5 2 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Patra Jaroslav CZE Yamaha *** 23 7 13 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

27 Oswald Kjetil CZE tba Tarco Racing 21 0 0 0 0 0 0 11 10 0 0 0 0 0 0

(13)(14) 28.09. Hochneukirchen/NÖ

(07)(08) 01.06. Mehrnbach/OÖ
(11)(12) 07.09. Oberdorf/B

Anmerkungen: 

(05)(06) 11.05. Imbach/NÖ
(09)(10) 10.08. Seitenstetten/NÖ

Motocross-Meisterschaften 2025

(01)(02) 13.04. Sittendorf/NÖ

Klasse MX2

(03)(04) 21.04. Paldau/ST



27 Wimmer Patrick A/OÖ Honda MSC Imbach MX Racing 21 0 0 0 0 0 0 0 0 13 8 0 0 0 0

27 Aufner Manuel A/NÖ KTM DM Racing 21 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0

30 Krimbacher Marcel A/T Yamaha *** 19 4 7 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0

31 Kunic Luka CRO Yamaha Speed Factory Sipek Racing 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 8 0 0

32 Ruetsche Marc SUI Kawasaki *** 14 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0

32 Vrh Miha SLO Honda *** 14 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0

32 Müller Mark SLO Husqvarna *** 14 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 4 0 0

32 Windhaber Roman A/ST Fantic Motobike Winkelmayer 14 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 6

36 Hintermüller Christoph A/OÖ KTM MCC Behamberg 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

37 Gajser Alen SLO Honda TGA 243 12 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 Stumptner Matthias A/OÖ KTM *** 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5 5

39 Hasenhütl Peter A/S KTM *** 11 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0

40 Schmidt Oliver A/OÖ Husqvarna HSV Wels 10 5 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

41 Pucalka David CZE GasGas KRTZ Motorsport 8 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0

41 Teufl Felix A/S KTM 2 Rad Unterberger 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

43 Fichtinger Michael A/NÖ Triumph UMTC Langenlois 4 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

43 Islerus Kimi SUI Husqvarna *** 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

43 Lindinger Lukas A/S KTM Zauner Racing 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

46 Kadar Dominik HUN KTM *** 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Nemeth Balint HUN KTM *** 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Hinkelmann Oliver GER Yamaha Diebenbusch Motorsport 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

47 Kistl Paul Jakob A/T GasGas *** 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

50 Kröpfl Jürgen A/OÖ Kawasaki MSV Schwanenstadt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Platz Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10) (11) (12) (13) (14)

1 Osek Lukas SLO KTM Mitterbäck Racing 295 25 25 25 25 25 25 0 25 10 25 10 25 25 25

2 Jonas Noah A/OÖ GasGas HSV Ried 262 22 18 22 18 15 14 25 20 22 16 20 14 18 18

3 Steirer Kilian A/OÖ GasGas Zauner Racing 261 12 15 14 20 20 18 15 14 25 22 22 20 22 22

4 Huber Luis A/NÖ KTM Kaudela Motorsport 200 0 13 20 15 12 12 22 12 16 15 18 16 14 15

5 Lackner Manuel A/B KTM MCV Oberdorf 146 20 16 0 0 0 0 0 0 11 20 25 22 16 16

6 Papp Kornel Oskar HUN KTM *** 123 0 20 16 22 0 0 0 0 2 0 5 18 20 20

7 Stingl Matthias A/ST KTM Schruf Racing 113 11 8 9 6 13 20 18 0 0 0 0 0 15 13

8 Artner Luca A/B Husqvarna *** 103 18 22 13 16 18 16 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Graf Maximilian A/ST KTM auner Racing 102 0 0 6 4 0 7 11 7 12 12 11 13 10 9

10 Jelovsek Tjas SLO Husqvarna *** 99 15 10 0 0 0 0 8 18 15 18 15 0 0 0

11 Ehrenhöfer Elias A/B Yamaha MSC Burgenland 98 10 9 12 10 10 11 20 16 0 0 0 0 0 0

12 Ackerl Ben A/NÖ KTM Schruf Racing 94 9 0 10 8 8 9 10 11 9 8 12 0 0 0

13 Szanto Alex HUN Yamaha *** 91 0 0 8 12 14 0 0 0 0 0 16 15 12 14

14 Stary Raffael A/K Husqvarna *** 90 16 14 18 13 16 13 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Wieshayer David A/OÖ TM *** 87 5 1 11 5 9 10 16 9 8 13 0 0 0 0

16 Zatl Lennox A/OÖ Fantic UMTC Langenlois 84 8 4 5 7 0 8 6 5 13 7 14 7 0 0

17 Paitz Miklos HUN Yamaha *** 80 14 11 15 14 11 15 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Rebernik Leon A/K KTM *** 59 0 0 0 0 0 0 7 10 14 10 6 12 0 0

19 Simma Lukas SUI tba *** 57 0 0 0 0 0 0 13 13 20 11 0 0 0 0

19 Zeman Adam CZE Yamaha *** 57 13 12 0 0 0 0 0 0 18 14 0 0 0 0

21 Kraschitzer Niklas A/ST GasGas *** 53 6 5 0 0 1 3 1 0 0 0 8 9 9 11

22 Kronberger Michael A/OÖ GasGas *** 49 3 6 0 0 4 5 0 0 0 0 0 10 13 8

23 Sadnik Fabio A/K Husqvarna *** 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 11 11 10

24 Ernecker Moritz A/OÖ KTM HSV Ried 44 0 0 0 0 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Kowald Elias A/ST Husqvarna Austria Suspension Racing 44 0 0 1 0 5 6 2 6 0 0 9 2 1 12

26 Szöke Erös Mark HUN KTM *** 34 0 0 0 0 0 0 12 22 0 0 0 0 0 0

27 Schmeissner Luca A/S GasGas *** 30 1 3 0 0 2 2 0 0 6 2 0 0 7 7

28 Cuden Jure SLO Yamaha *** 29 0 0 0 0 0 0 14 15 0 0 0 0 0 0

29 Schweighart Maximilian A/ST GasGas Euromotor Graz 28 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 7 8 2 5

Motocross-Meisterschaften 2025

(01)(02) 13.04. Sittendorf/NÖ

Klasse Junior

(03)(04) 21.04. Paldau/ST

Anmerkungen: 

(13)(14) 28.09. Hochneukirchen/NÖ

(05)(06) 11.05. Imbach/NÖ
(09)(10) 10.08. Seitenstetten/NÖ

(07)(08) 01.06. Mehrnbach/OÖ
(11)(12) 07.09. Oberdorf/B



30 Kulmer Marc A/ST Fantic tba 26 0 0 0 0 0 0 0 1 4 3 3 5 6 4

31 Altmann Nico A/ST Yamaha *** 22 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 1 8 6

32 Kopischke Oskar A/NÖ Yamaha *** 20 0 0 0 0 6 0 0 0 5 9 0 0 0 0

33 Horvath Zsombor HUN Husqvarna Acsi Motoracing 18 0 0 7 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Schmidleitner Moritz A/OÖ Husqvarna HSV Ried 18 0 0 0 1 0 0 9 8 0 0 0 0 0 0

35 Biely Matus SVK KTM *** 17 7 7 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

35 Schuschou Luca A/K KTM Tarco Racing 17 4 2 2 0 0 0 5 4 0 0 0 0 0 0

37 Vörös Akos HUN KTM *** 14 0 0 0 3 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0

38 Halaszi Jozsef HUN KTM Maci Racing 13 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 Gugler Jonas A/OÖ Fantic MSC Neusserling 13 0 0 0 0 0 0 0 0 7 6 0 0 0 0

40 Rebernig Sebastian A/K KTM *** 12 0 0 0 0 3 1 0 0 0 1 1 4 0 2

41 Schlee Thomas A/NÖ Fantic MX Store.at 10 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 6 0 0

42 Koiner Alexander A/ST TM *** 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3

43 Jung Nikita Aron GER Yamaha *** 7 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0

43 Szentgtörgti Kornel HUN KTM *** 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0

45 Klinger Dominik A/ST Yamaha *** 5 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Müllner Raphael A/ST TM Nursch Georgmech 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

46 Vinczencz Robin A/NÖ TM Nursch Georgmech 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1

48 Vesely Jan CZE KTM Anette Racing 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Platz Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10) (11) (12) (13) (14)

1 Dür David A/V KTM *** 319 25 25 25 25 25 25 25 22 25 22 25 25 25 0

2 Tarmann Bruno A/K KTM Tarco Racing 233 20 20 13 13 20 20 13 13 15 10 15 20 16 25

3 Edlinger Christoph A/OÖ GasGas HSV Ried 209 14 14 15 15 16 16 12 16 13 11 16 11 20 20

4 Leitner Elias A/B Yamaha *** 208 15 15 12 14 15 18 18 14 16 14 14 14 15 14

5 Fally Jan A/T Kawasaki Damianik 203 18 18 16 11 13 15 15 15 10 13 0 15 22 22

6 Kinz Nico A/OÖ GasGas HSV Ried 180 16 16 9 12 14 14 16 18 18 16 18 13 0 0

7 Felbermair Elias A/OÖ Husqvarna HSV Ried 148 0 0 22 20 22 22 20 20 0 0 0 22 0 0

8 Feimuth Felix A/K KTM Tarco Racing 126 13 13 3 7 12 11 7 9 4 8 9 8 11 11

9 Janci Peter SVK KTM *** 117 0 0 14 6 9 12 0 0 0 0 22 18 18 18

10 Sadnik Fabio A/K GasGas *** 114 22 22 0 16 18 10 14 12 0 0 0 0 0 0

11 Schweighart Jakob A/ST KTM Euro Motors Graz 102 5 9 8 5 11 13 0 0 6 6 13 0 13 13

12 Tretnak Jan A/ST KTM DM Racing 101 10 5 0 0 8 8 0 0 9 9 11 12 14 15

13 Ötzlinger Paul Lukas A/OÖ KTM HSV Ried 88 9 7 7 8 4 6 8 7 8 7 0 0 8 9

14 Baumgartner Fabian A/S Husqvarna *** 81 11 4 2 1 5 9 4 5 0 0 6 6 12 16

15 Markscheid Roei ISR KTM *** 79 6 11 4 3 6 4 0 0 3 3 10 7 10 12

16 Horvath Gergö HUN KTM Corona Racing 76 0 0 20 18 0 0 0 0 20 18 0 0 0 0

17 Mayr Alexander A/OÖ GasGas MCC Behamberg 56 12 10 6 10 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0

17 Gajser Leo SLO Yamaha TGA 243 56 0 0 11 9 0 0 0 0 0 0 20 16 0 0

19 Schmoll Filipp A/OÖ KTM ÖMRC St. Pölten-St. Georgen 53 0 0 0 0 10 5 6 6 5 5 7 9 0 0

20 Hendrych Michal CZE KTM Anette Racing 49 0 12 10 4 0 0 0 0 11 12 0 0 0 0

20 Kuhtan Vojta CZE GasGas *** 49 0 0 0 0 0 0 11 11 12 15 0 0 0 0

22 Hann Simon GER GasGas Kosak Racing 47 0 0 0 0 0 0 22 25 0 0 0 0 0 0

22 Novak Alex SLO KTM AMD Brezice 47 0 0 0 0 0 0 0 0 22 25 0 0 0 0

24 Golez Taj SLO Husqvarna *** 40 0 0 18 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Dobrotinsek Anze SLO Husqvarna *** 40 8 6 0 0 0 0 5 4 0 0 12 5 0 0

26 Puchner Philip A/NÖ Husqvarna *** 36 7 8 5 2 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Pichler Liam ITA Husqvarna *** 34 0 0 0 0 0 0 0 0 14 20 0 0 0 0

(11)(12) 07.09. Oberdorf/B(09)(10) 10.08. Seitenstetten/NÖ

(01)(02) 13.04. Sittendorf/NÖ
(05)(06) 11.05. Imbach/NÖ

Motocross-Meisterschaften 2025

(13)(14) 28.09. Hochneukirchen/NÖ

Anmerkungen: 

Klasse Jugend

(03)(04) 21.04. Paldau/ST
(07)(08) 01.06. Mehrnbach/OÖ



28 Berchtold Elias SUI Husqvarna *** 20 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0

29 Itamar Etziony ISR KTM *** 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 10

30 Straif Max A/OÖ GasGas HSV Wels 17 0 0 0 0 0 0 9 8 0 0 0 0 0 0

31 Schitkowitz Kilian NÖ KTM *** 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 8

32 Koiner Jasmin A/ST TM *** 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

33 Benkner Alexander A/OÖ GasGas MSC Seitenstetten 11 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4 0 0 0 0

34 Cerny Lubos CZE GasGas *** 6 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0

35 Habardova Michaela SVK Husqvarna *** 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10)

1 Buschberger Andreas A/OÖ Husqvarna MSV Schwanenstadt 202 0 22 25 25 20 22 22 22 22 22

2 Höllbacher Lukas A/OÖ KTM Schruf Racing 200 25 25 0 0 25 25 25 25 25 25

3 Hiebl Thomas GER Husqvarna *** 171 14 16 20 20 18 18 20 13 16 16

4 Suranyi Balasz HUN KTM Supermoto Hungary 167 18 18 18 18 16 16 16 18 11 18

5 Bauer Rudolf A/OÖ GasGas *** 164 20 20 22 22 22 20 18 20 0 0

6 Schneider Raphael A/NÖ KTM Schruf Racing 151 15 15 16 15 14 15 15 14 18 14

7 Maurer Kevin A/NÖ Yamaha *** 123 11 12 14 13 15 14 13 15 5 11

7 Stehrer Manuel A/S KTM 2 Rad Unterberger GmbH 123 16 0 15 16 12 13 14 16 8 13

9 Walkner Manuel A/S Husqvarna *** 119 13 14 12 12 13 12 11 10 13 9

10 Larcher Markus A/ST Husqvarna *** 109 12 13 13 14 11 10 10 11 7 8

11 Eder Florian A/S Honda *** 70 8 9 9 11 8 7 9 0 4 5

12 Ammicht Ralf A/W Honda Mapo Racing 67 0 0 0 0 10 11 12 12 12 10

13 Hitzenberger Bernhard A/OÖ Husqvarna MSV Schwanenstadt 62 22 0 0 0 0 0 0 0 20 20

14 Unterrainer Martin A/W Husqvarna Mapo Racing 52 5 7 10 9 6 6 0 0 6 3

15 Eschlberger Ludwig GER Husqvarna *** 43 9 11 0 0 0 0 7 9 3 4

16 Hochreiter Heinz A/NÖ Honda *** 38 10 10 0 0 9 9 0 0 0 0

17 Ernst Harald A/S Kawasaki *** 34 7 6 11 10 0 0 0 0 0 0

18 Wasinger Martin A/B KTM Schruf Racing 31 0 0 0 0 7 8 8 8 0 0

19 Göttlicher Luca GER KTM *** 30 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15

20 Ondrey Calvin A/NÖ TM *** 29 6 8 0 0 0 0 0 0 9 6

21 Fila Evzen CZE KTM *** 26 0 0 0 0 0 0 0 0 14 12

22 Wegscheider Felix ITA KTM *** 20 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

23 Burkart Michael GER Husqvarna *** 10 3 5 0 0 0 0 0 0 1 1

24 Ollesch Tim GER Yamaha *** 8 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Völkl Michael GER TM Pinkwave Squadracorse 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Anmerkungen: 

Supermoto-Meisterschaft 2025

(01)(02) 27.04. PS Racing Center Greinbach/ST

Klasse S1

(03)(04) 29.06. PS Racing Center Greinbach/ST
(05)(06) 27.07. MJP Racing Arena Fuglau/NÖ
(09)(10) 21.09. ÖAMTC-FTZ Wachauring Melk/NÖ

(07)(08) 10.08. Motorsportarena Bad Fischau/NÖ



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10)

1 Steiner Christoph A/NÖ KTM ÖMRC St. Pölten 247 25 25 22 25 25 25 25 25 25 25

2 Heinzl Leon A/OÖ Husqvarna *** 185 16 20 16 16 20 20 20 20 15 22

3 Marschal Marcel A/OÖ KTM *** 169 0 0 25 22 22 22 22 22 22 12

4 Schnaitmann Luca A/ST KTM *** 156 15 15 20 20 14 18 18 18 18 0

5 Fleischer Robin A/OÖ KTM *** 155 14 13 15 13 18 16 14 16 16 20

6 Voglmayr Benjamin A/OÖ KTM *** 154 22 16 18 18 11 14 16 11 13 15

7 Baumann Leon A/T Husqvarna *** 152 18 18 14 12 16 15 15 14 14 16

8 Kürner Jonas A/NÖ KTM *** 135 12 14 13 15 15 0 13 15 20 18

9 Ulbel Lennart A/ST Husqvarna *** 116 20 22 0 14 13 11 11 12 0 13

10 Rauter Titzian A/K Husqvarna *** 105 13 0 12 11 12 13 9 9 12 14

11 Eigner Emilian A/NÖ Kawasaki *** 90 0 0 11 10 10 12 12 13 11 11

12 Muherina Lean GER KTM ADAC Südbayern 43 11 12 0 0 0 0 0 0 10 10

13 Braun Samuel GER Husqvarna *** 20 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0

Anmerkungen: 

Klasse S3

(03)(04) 29.06. PS Racing Center Greinbach/ST
(07)(08) 10.08. Motorsportarena Bad Fischau/NÖ

Supermoto-Meisterschaft 2025

(01)(02) 27.04. PS Racing Center Greinbach/ST
(05)(06) 27.07. MJP Racing Arena Fuglau/NÖ
(09)(10) 21.09. ÖAMTC-FTZ Wachauring Melk/NÖ



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10)

1 Berecki David HUN Husqvarna BSSW Visonta 250 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

2 Prähauser Diego A/OÖ GasGas *** 208 20 22 22 22 22 22 18 16 22 22

3 Schnaitmann Sebastian A/S Husqvarna *** 194 18 20 20 20 16 18 22 22 18 20

3 Szabo Mark ROM Husqvarna Moto Extrem Lugoj 194 22 18 18 18 20 20 20 20 20 18

5 Neurauter Isa A/T Husqvarna *** 152 15 15 15 15 15 14 16 18 14 15

6 Hollas Martin CZE Yamaha *** 114 16 16 16 16 18 16 0 0 0 16

7 Suikkanen Lina FIN Husqvarna *** 60 0 0 0 0 14 15 0 0 15 16

8 Beesdo Luca GER KTM Pepa Bike Racing 27 0 0 0 0 0 0 0 0 13 14

Anmerkungen: 

(05)(06) 27.07. MJP Racing Arena Fuglau/NÖ

Supermoto-Meisterschaft 2025

(01)(02) 27.04. PS Racing Center Greinbach/ST

Klasse S Jugend

(03)(04) 29.06. PS Racing Center Greinbach/ST

(09)(10) 21.09. ÖAMTC-FTZ Wachauring Melk/NÖ
(07)(08) 10.08. Motorsportarena Bad Fischau/NÖ



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Netto Brutto (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10)

1 Mempör Marco A/NÖ TRRS *** 200 200 25 25 25 25 0 0 25 25 25 25

2 Wimmer Philipp A/OÖ TRRS *** 185 201 16 20 20 20 20 25 20 20 20 20

3 Leitner Andreas A/ST GasGas *** 109 109 13 16 0 0 13 13 11 11 16 16

4 Gradischnig Sebastian A/ST GasGas Schruf Racing 102 111 10 13 13 16 9 11 10 10 9 10

5 Hofer Simon A/S GasGas *** 97 97 11 9 11 13 0 0 16 13 11 13

6 Schmidt Philipp A/NÖ GasGas *** 80 80 20 11 0 0 16 20 0 0 13 0

7 Scharler Peter A/ST Vertigo *** 74 74 8 10 0 0 11 16 13 16 0 0

7 Neuhäuser Philipp A/NÖ Vertigo *** 74 74 9 8 16 11 10 10 0 0 10 0

9 Schollar Fabio A/NÖ GasGas Schruf Racing 25 25 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

10 Rasser Lukas A/S TRRS *** 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Anmerkungen: 

Trial-Meisterschaften 2025

(01) 14.06. Brettertal/NÖ
(03) 21.06. Salzstiegl/ST

Klasse Open

(02) 15.06. Brettertal/NÖ
(04) 22.06. Salzstiegl/ST
(06) 07.09. Dimbach/OÖ
(08) 28.09. Kössen/T
(10) 19.10. Lunz/NÖ

(05) 06.09. Dimbach/OÖ
(07) 27.09. Kössen/T
(09) 18.10. Lunz/NÖ



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Netto Brutto (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10)

1 Rasser Lukas A/S TRRS *** 225 225 25 25 25 25 25 25 25 25 25 0

2 Spiegel Marius A/T TRRS *** 177 188 20 11 20 20 20 20 16 16 20 25

3 Weissensteiner Eric A/NÖ Vertigo *** 143 153 13 13 13 16 16 16 20 10 16 20

4 Schmidt Matthias A/NÖ Mecatecno *** 137 137 16 20 16 13 13 13 13 20 13 0

5 Lackner Jakob A/S TRRS *** 97 106 10 10 11 11 9 11 10 11 10 13

6 Schwarzkopf Tim A/T TRRS *** 89 89 11 16 0 0 11 0 11 13 11 16

7 Lurger Emil A/NÖ TRRS *** 68 68 9 9 0 10 10 10 0 0 9 11

8 Machacek Laurenz A/NÖ Vertigo *** 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(01) 14.06. Brettertal/NÖ

(09) 18.10. Lunz/NÖ

(05) 06.09. Dimbach/OÖ
(07) 27.09. Kössen/T

(10) 19.10. Lunz/NÖ

Anmerkungen: 

Klasse Junior

(02) 15.06. Brettertal/NÖ
(04) 22.06. Salzstiegl/ST
(06) 07.09. Dimbach/OÖ
(08) 28.09. Kössen/T

(03) 21.06. Salzstiegl/ST

Trial-Meisterschaften 2025



Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber/Team Netto Brutto (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07) (08) (09) (10)

1 Eder Dominik A/NÖ Beta *** 225 245 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20

2 Heilmann Fabian A/NÖ Beta *** 169 185 16 16 16 16 16 20 20 20 20 25

3 Nahmer Lorenz A/OÖ TRRS *** 116 116 20 20 20 20 20 16 0 0 0 0

4 Kremser Leonie A/NÖ Electric Motion *** 52 52 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(09) 18.10. Lunz/NÖ
(07) 27.09. Kössen/T

Anmerkungen: 

Trial-Meisterschaften 2025

(01) 14.06. Brettertal/NÖ
(03) 21.06. Salzstiegl/ST
(05) 06.09. Dimbach/OÖ

Klasse Jugend

(02) 15.06. Brettertal/NÖ
(04) 22.06. Salzstiegl/ST
(06) 07.09. Dimbach/OÖ
(08) 28.09. Kössen/T
(10) 19.10. Lunz/NÖ



Pl Marke Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06)

1 KTM 9234,0 1835,0 5264,0 301,0 0,0 1834,0 0,0

2 Husqvarna 5047,0 1283,0 1330,0 238,0 0,0 2196,0 0,0

3 GasGas 4558,0 1947,0 1817,0 0,0 0,0 372,0 422,0

4 Yamaha 4217,0 73,0 1920,0 819,0 1160,0 245,0 0,0

5 Honda 1358,0 145,0 592,0 446,0 0,0 175,0 0,0

6 TRRS 1204,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1204,0

7 Beta 978,0 548,0 0,0 0,0 0,0 0,0 430,0

8 BMW 725,0 0,0 0,0 540,0 185,0 0,0 0,0

9 Fantic 712,0 0,0 712,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 Kawasaki 607,0 0,0 375,0 108,0 0,0 124,0 0,0

11 Vertigo 301,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 301,0

12 Suzuki 182,0 0,0 1,0 181,0 0,0 0,0 0,0

13 Triumph 173,0 0,0 131,0 42,0 0,0 0,0 0,0

14 TM 168,0 0,0 116,0 19,0 33,0 0,0 0,0

15 Mecatecno 137,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 137,0

16 Aprilia 52,0 0,0 0,0 52,0 0,0 0,0 0,0

16 Electric Motion 52,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,0

18 Ducati 36,0 0,0 0,0 36,0 0,0 0,0 0,0

19 Sherco 18,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Anmerkungen:

AMF-Markenpokal Motorrad 2025

(01) Enduro

(02) Motocross

Markenpokal

(03) Motorrad-Bergrennsport

(04) Motorrad-Rennsport

(05) Supermoto

(06) Trial
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